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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36306929U

2. Emri i subjektit SEBIE LUSHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice te artikujve te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Kosova, Zona 
Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurie 1/19. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SEBIE LUSHA
Telefon: 0672129701  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086990-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:35, Gjykata:Kukës
-Emri i Subjektit: Sebie Lusha;  -Data e Regjistrimit: 29.03.2006; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: -Fusha e veprimtarisë: Bar – Kafe dhe tregtim artikujsh te perzier.  

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XHO(KU)December-22-20070363.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A2D6CB-3221-4761-8CEC-03D5140674C9
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29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112836-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672129701")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945336-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kreysore, 
saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Bar – Kafe dhe tregtim artikujsh te perzier.")          u be            
("Shitje me pakice te artikujve te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Kosova, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurie 1/19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

Datë:10/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86C123-970C-4029-89F8-854EEA991B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2D878F-BD9C-4A18-9506-05B5231145B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2557FD0-0104-4C05-822F-0F6B95293322

